Produktnavn: NORSE Regnar Regnseet Orange
Modelnummer: 450025
Produkttype: Regnseet, bestdende af busker og jakke

Kategori: ||
Materiale:

Forpakning:

4 EN 343:2019
1 Beskyttelsesbeklzedning mod regn
X krav

OEKO TEX® STANDARD 100
24.HCN.14601 Hohenstein HTTI

STANDARD

C€ Cat.ll

Varenummer

45002507
45002508
45002509
45002510
45002511
45002512
45002513

@ Ma ikke terretumbles

K M3 ikke bleges

Vask ved maksimum 40 °C

N

01.26

ORSE

Produktdatablad

NORSE DENMARK APS

Smedevej 16C

7430 lkast, Danmark

NORSE Regnar Regnseet Orange

40% PU 190g/m?2 beleegning og 60%
Polyester

Rulle: 1 stk

KRT: 10 stk.

RN
(1]

Godkendelser

Storrelse

S
M
L
XL
XXL
3XL
4XL

ZXZ Ma ikke kemisk renses

K Ma ikke stryges

EN ISO 13688:2013 + A1:2021
Beskyttelsesbeklaedning - generelle

EN ISO 20471:2013 + A1:2016
3 Tej med hgj synlighed

Produktdata

EAN Enhed EAN Karton

5715460013181
5715460013198
5715460013204
571546001321
5715460013228
5715460013235
5715460013242

Advarsler

5715460013396
5715460013402
5715460013419
5715460013426
5715460013433
5715460013440
5715460013457

Bortskaffes i henhold til geeldende lokale affaldsregler.

Hvor kommunal tekstilindsamling er tilgeengelig, kan regntgjet
afleveres som tekstilaffald. Alternativt bortskaffes det som

restaffald.

Emballage bortskaffes separat i henhold til geeldende

affaldssorteringskrav.



NORSE

Product data sheet

NORSE DENMARK APS

Smedevej 16C
7430 lkast, Danmark

NORSE Regnar Rain Set Orange

Product name: NORSE Regnar Rain Set Orange
Model number: 450025
Product type: Rain set, consisting of shorts and jacket

Category: |
Material: 40% PU 190g/m?2 coating and 60% Polyester
b bl
Prepacking: Roll: 1 pcs. KRT: 10 pcs. . ' .
Approvals

EN ISO 13688:2013 + A1:2021
Protective clothing - general

4 EN 343:2019
1 Protective clothing against rain
X requirements

OEKO TEX® STANDARD 100 EN ISO 20471:2013 + A1:2016
24.HCN.14601 Hohenstein HTTI 3 High visibility clothing

STANDARD
100

C€ Cat.ll

Product data

Item number Size EAN unit EAN Carton
45002507 S 5715460013181 5715460013396
45002508 M 5715460013198 5715460013402
45002509 L 5715460013204 5715460013419
45002510 XL 5715460013211 5715460013426
45002511 XXL 5715460013228 5715460013433
45002512 3XL 5715460013235 5715460013440
45002513 4XL 5715460013242 5715460013457

Warnings

Dispose of in accordance with applicable local waste
regulations.

@ Do not tumble dry
K Do not bleach

Wash at maximum 40 °C

ZXZ Do not dry clean
ﬁ Do not iron

Where municipal textile collection is available, rainwear can be
disposed of as textile waste. Alternatively, it should be disposed
of as residual waste.

Packaging should be disposed of separately in accordance with
applicable waste sorting requirements.



