

NORSE®

Produktdatablad

NORSE DENMARK APS
Smedevej 16C
7430 Ikast, Danmark

NORSE Regnar Regnsæt Orange

Produktnavn: NORSE Regnar Regnsæt Orange
 Modelnummer: 450025
 Produkttype: Regnsæt, bestående af busker og jakke
 Kategori: II
 Materiale: 40% PU 190g/m² belægning og 60% Polyester
 Forpakning: Rulle: 1 stk KRT: 10 stk.



Godkendelser



EN 343:2019
 Beskyttelsesbeklædning mod regn



EN ISO 13688:2013 + A1:2021
 Beskyttelsesbeklædning – generelle krav



OEKO TEX® STANDARD 100
 24.HCN.14601 Hohenstein HTTI



EN ISO 20471:2013 + A1:2016
 Tøj med høj synlighed

CE Cat . II

Produktdata

Varenummer	Størrelse	EAN Enhed	EAN Karton
45002507	S	5715460013181	5715460013396
45002508	M	5715460013198	5715460013402
45002509	L	5715460013204	5715460013419
45002510	XL	5715460013211	5715460013426
45002511	XXL	5715460013228	5715460013433
45002512	3XL	5715460013235	5715460013440
45002513	4XL	5715460013242	5715460013457

Advarsler



Må ikke tørretumbles



Må ikke kemisk renses



Må ikke bleges



Må ikke stryges

Bortskaffes i henhold til gældende lokale affaldsregler.

Hvor kommunal tekstilindsamling er tilgængelig, kan regntøjet afleveres som tekstilaffald. Alternativt bortskaffes det som restaffald.

Vask ved maksimum 40 °C

Emballage bortskaffes separat i henhold til gældende affaldssorteringskrav.

NORSE®

Product data sheet

NORSE DENMARK APS
 Smedevej 16C
 7430 Ikast, Danmark

NORSE Regnar Rain Set Orange

Product name: NORSE Regnar Rain Set Orange

Model number: 450025

Product type: Rain set, consisting of shorts and jacket

Category: II

Material: 40% PU 190g/m² coating and 60% Polyester

Prepacking: Roll: 1 pcs.

KRT: 10 pcs.



Approvals



EN 343:2019
Protective clothing against rain



EN ISO 13688:2013 + A1:2021
Protective clothing – general requirements



OEKO TEX® STANDARD 100
24.HCN.14601 Hohenstein HTTI



EN ISO 20471:2013 + A1:2016
High visibility clothing

CE cat . II

Product data

Item number	Size	EAN unit	EAN Carton
45002507	S	5715460013181	5715460013396
45002508	M	5715460013198	5715460013402
45002509	L	5715460013204	5715460013419
45002510	XL	5715460013211	5715460013426
45002511	XXL	5715460013228	5715460013433
45002512	3XL	5715460013235	5715460013440
45002513	4XL	5715460013242	5715460013457

Warnings



Do not tumble dry



Do not dry clean



Do not bleach



Do not iron

Dispose of in accordance with applicable local waste regulations.

Where municipal textile collection is available, rainwear can be disposed of as textile waste. Alternatively, it should be disposed of as residual waste.

Wash at maximum 40 °C

Packaging should be disposed of separately in accordance with applicable waste sorting requirements.